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Nivelul
de vulnerabilitate
trebuie stabilit
printr-o

ancheta
socio/a rea/izata
de autorit6tile
pub/ice locale, in
conformitate cu
HG 585/2016
(reprezenttJnd
normele
metodologice de



219/2015).
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Furnizarea de locuri de munca pentru persoanele cu dizabi/itati sau persoanele aflate in dificultate
constituie scop social. Cele mai multe intreprinderi de insertie sociala $i ateliere protejate gestionate de
osociotii $ifundatii ofera, de asemenea, servicii sociale adaptate destinatarilor for.

Dimensiunea de administrare:

Conform legii, intreprinderi/e de insertie sociala ar trebui sa fie gestionate doar prin implicarea egala a
membrilor sau a a/tor parti interesate in procesul de gestionare {AGA,Consiliu director etc).
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Humana Nova takovec
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Probleme cheie i rezultate ce se doresc a fi ob inute 

Probleme cheie 





Direc ii de ac iune 
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TRADUCERI SI ADAPTARI: 

1. ANALIZA SOCIO-

 
2.  
3.

 
4.  
5.  
6. CO-  
7. REWE-   
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